TERMO DE CONTRATO Nº 027/2012/SENF - SEFAZ/

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado de Fazenda.

CNPJ: 03.507.415/0005-78

CONTRATADA: Sr. EDNO LOPES AGUERA

OBJETO: Locação do imóvel situado na Avenida Prefeito Valdir Mazutti, nº300W(Antiga Av.

Confap nº 2805) térreo, Bairro Nova Vacaria, município de Comodoro –MT

VALOR CONTRATADO: R$ 11.253,72 (onze mil duzentos e cinquenta e três reais e setenta e

dois centavos)

VIGÊNCIA: início em 05 de outubro de 2012 e término em 05 de outubro de 2013